refere-se ao "Registro de Preços para eventual e futura Contratação de empresa 
especializada para realização de serviços regulares de manutenção preventiva e 
corretiva, melhoria, ampliação e acompanhamento integral para o sistema de 
iluminação pública do município de Santa Luzia", no valor total de R$ 6.064.416,00 
(seis milhões, sessenta e quatro mil, quatrocentos e dezesseis reais). 

Em análise dos itens da ata, constatou-se que os quantitativos atendem a 
necessidade de manutenção preventiva e corretiva, melhoria, ampliação e 
acompan ámento integral do Sistema de Iluminação Pública do município de Porto 

Franco/MA, em sua totalidade, não ultrapassando o percentual de 50% do º~~tf<eo • ·.

[...]

Registro de preço para eventual e futura Contratação de empresa especializada para realização de serviços regulares de 
manutenção preventiva e corretiva, melhoria, ampliação e acompanhamento integral para sistema de iluminaçao 

pública do município de Santa Luzia-MA 

VALOR TOTAL REGISTRADO 
RS 6.064.416,00 (seis milhões, sessenta e quatro mil, quatrocentos e dezesseis reais) 

VIGtNCIAS 
INICIAL: 31 de março de 2025 
FINAL: 31 de março de 2026 

ÓRGÃO GERENCIADOR 
Secretaria Mun1etpal de Governo e Gest.lo 

RESPONSAVEL PELO GERENCIAMENTO 

AGENTE OE CONTRATAÇÃO 

Ja'bas úista fl!·eira 

Art. 219 do Decreto Municipal nv 001 de 03 de ianeiro de 2025